オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
品　番 パッド 材 質 設 定パッド 材 質 設 定
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　番 パッド 材 質 設 定品　番
3 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○×○○××○×○
mm6.9×5.23×57mm9×24×18mm52.8×24×18
110 211111
Ｈ07Ｈ06-A Ｈ08
ADNOHADNOHIKUZUS
RR005RCF)60.29’(F006RBCRブイェウイカス
R )10-78’(R052RCFR004RBC
社 名 適合車種 取 付取 付適合車種社 名 社 名 適合車種 取 付
KAWASAKI RR521RCF1 R052RBC
R )10-29’(R08RCFF052RBCR052ンロシプエ
RRA052MRCFF052BC
NSR250R(’86.10) F CRM250R M P R R
R 2/P08MRCF)88’(F052TV
R  VR/P05MRC
R032LS
R1-SN
R2-1-SN
R08RSN
R 05RSN
RL056RX
XR600R(’91-00) R
R R044RX
RR004RX
R052RX
XR250R(’92-02) R
Rハバ 052RX
R032RX
R5/M001RX
RM05RX
XLR250R RX RR052RL
XLR250R バハ (’91-92) R
R  2 ーリグィデ
R05ムーリド
ジョーカー90 F
ジョーカー50 F
F09ﾞドーリ
リ ドﾞ 50 1 Fリードﾞ 50-1  F
次ページへ続く
3 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
1 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
オリジナル カタログ
パッド材質の特性
★ NＡ材パッド（ノンアス）・・全天候対応のコントロール性能と、低価格普及指向のパッド
★ Ｃ材パッド（セミメタ）・・・全天候対応のコントロール性能を高めたパッド
★ Ｎ材パッド（ノンアス）・・・初期制動力の良さ、全天候対応のコントロール性能と、耐磨耗性を向上
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ × ○ × × ○ ○ ○ ○
75×32.5×9.6mm 88×46×10.5mm 86×40×11mm
112 113 114
YAMAHA HONDA HONDA
WR400/F(’99-00) R CBR1000F ハリケーン F CB 400フォア R
WR426F/250F  R CBR750F スーパーエアロ F CB 400SF  R
YZ426F R CD250 F CB 400SF Ver S/R R
YZ400/F(’99) R GB250 F CB 250 R
YZ250/F(’98-01)  R NX650 ドミネーター（88-96） F CB-1 R
YZ125(’98-99) R RS125R F CBR 400RR R
VFR750F F CBR 250 R
SUZUKI VTZ250 F CBR250 ハリケーン R
DR-Z400/E/S/SM R アフリカツィン F FES 250 R
GS400E R グラブマン 4 F GB 250 R
RMX250S T-V-W R ゴールドウイング/SE F NSR 250R R
RM250 /125 T V W X Y K1～K6 R スティードﾞ600 F NT650 R
スティード400 F NT400 ブロス R
KAWASAKI トランザルプ600V (91-93) F NX 650ドミネーター R
D トラッカー R トランザルプ400V F VRX ロードスター R
KLX600 D1 R VTR 250 R
KLX250 （'08～) R ＣＡＧＩＶＡ VTZ 250 R
KX500 R Ｃａｎ Ｙａｎ 500 F XL 600V トランザルプ R
KX250/125 K2-K5 L1-L3 R Ｃａｎ Ｙａｎ IE F アフリカツィン 750/650 R
Elefant 750 F ジェイド R
Mavathan 900 F スパーダ R
KYMUKO Elefant 900 IE/GT F ゼルビス R
Cobra Cross 50  F トランザルプ400V R
Super 9 F フォーサイト250SE R
フォーサイトEX R
ホーネット 250 R
SUZUKI
フリーウィンド R
Ｈ08
品　番
取 付
パッド 材 質 設 定 品　番 パッド 材 質 設 定
Ｈ09
社 名 取 付 社 名適合車種
Ｈ10
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
適合車種
品　番 パッド 材 質 設 定
社 名 適合車種 取 付